通 告

房委（2007）2号

各部门、单位：

根据青理工国资（2006）4号《青岛理工大学四方校区安达路新建专家公寓入住和腾空房出售暂行办法》的规定，经住房工作委员会研究并报学校批准，决定开始收取申请人调房权抵押金，具体事宜通告如下：

1、 表中（四方校区2007年教职工缴纳调房权抵押金名单表附后）所列申请人可以暂按青理工国资（2006）4号文第五条规定的标准（1、厅级、正高职、相应级别的离退休人员8万元；2、科级、和中职及其以上、相应级别的离退休人员5万元；3、以上未包括人员3万元）缴纳调房权抵押金，待以后各类人员分档公布公示后再根据资格审核小组和群众的意见来确定申请人的最终资格，即有无调房权。届时，凡未取得调房资格者，其暂已缴纳的调房权抵押金，参照青理工国资（2006）4号文第五条（三）中2款的规定办理。
2、 缴纳调房权抵押金的日期、时间和地点

（1） 日期：2007年3月19日至21日（其中：19-20日为刷卡交款；21日为现金交款）。
（2） 时间：上午8点至11点30分，下午2点至4点30分。
（3） 地点：四方校区南校园科技楼二层门厅（由图书馆正门进入上二层即是）。
3、 调房权抵押金的缴纳方式
各银行卡或现金均可。银行卡要求必须带有“银联”标志。

四、注意事项

（一）超过缴纳时间，不再受理，视为自动放弃调房权。

（二）为了款项安全和及时结帐，请使用现金交款者，一定要在下午4点前办理。

五、关于长沙路住房的有关情况和其它相关事项之后将陆续通告大家。

六、本通告内容由各部门或单位负责立即传达到所属每位申请人。

特此通告

青岛理工大学教职工住房出售（调整）工作委员会
2007年3月12日